S W8 — Small Pack

Think ahead.

Tork Industrie Reinigungstticher

Essity Art.-Nr. 520350

System W8 — Small Pac
k

Farbe Grau
Qualitatsstufe Premium

Breite entfaltet 31.5¢cm

Breite gefaltet 16 cm

Lagen

Lange entfaltet

Lange gefaltet

Die weichen, flexiblen Ttcher eignen sich bestens flr das Reinigen in
schmalen Spalten sowie das Entfernen von Ol und Fett. Sie bieten
dank exelCLEAN®-Technologie ein professionelles
Reinigungsergebnis.

Hauptvorteile:
- Weich und flexibel, ideal fur schwer
zugangliche Stellen

- Dank ihres sta[ken Gewebes sind sie perfekt
dazu geeignet, Ol, Fett, Schmierstoffe und
Schmutz zu entfernen



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheiten
Hohe

Breite

Lénge
Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht
Material

VE pro Lage

Lagen pro Palette

¢ essity

Verbrauchseinheit

7322540238266
55

1

105 mm

195 mm

160 mm
3.3dm3
43369

44579

Plastic

Transporteinheit
7322540238273
440

8

180 mm

400 mm

400 mm
28.8dm3
3.5kg

4.1 kg

Karton

Essity ist ein global fihrendes Hygiene- und
Gesundheitsunternehmen.

Palette
7322540239140
26400
480

1950 mm
800 mm
1200 mm
1.7m3
208.1kg
2458 kg
6

10

Wahlen Sie einen Spender

655100

Alternative Produkte

L5
450150 194550
Produktzertifikate:
eV oo saaic For Wiping
www.tork.ch




