

Tork Industrie Reinigungstücher



Essity ArtNr.	520350	
System	W8 – Small Pac k	
Farbe	Grau	
Qualitätsstufe	Premium	
Breite entfaltet	31.5 cm	
Breite gefaltet	16 cm	
Lagen	1	
Länge entfaltet	38.5 cm	
Länge gefaltet	19.3 cm	

Die weichen, flexiblen Tücher eignen sich bestens für das Reinigen in schmalen Spalten sowie das Entfernen von Öl und Fett. Sie bieten dank exelCLEAN®-Technologie ein professionelles Reinigungsergebnis.

Hauptvorteile:

- Weich und flexibel, ideal für schwer zugängliche Stellen
- Dank ihres starken Gewebes sind sie perfekt dazu geeignet, Öl, Fett, Schmierstoffe und Schmutz zu entfernen

Transportdaten			
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette
EAN	7322540238266	7322540238273	7322540239140
Stücke	55	440	26400
Verbrauchseinheiten	1	8	480
Höhe	105 mm	180 mm	1950 mm
Breite	195 mm	400 mm	800 mm
Länge	160 mm	400 mm	1200 mm
Volumen	3.3 dm3	28.8 dm3	1.7 m3
Nettogewicht	433.6 g	3.5 kg	208.1 kg
Bruttogewicht	445.7 g	4.1 kg	245.8 kg
Material	Plastic	Karton	-
VE pro Lage	-	-	6
Lagen pro Palette	-	-	10

Wählen Sie einen Spender



655100

Alternative Produkte







194650

450150

194550

Produktzertifikate:







